
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 25 грудня 2023р.                                                                                            № 6       

 

Про внесення змін до рішення Казанківської районної 

ради від 13 жовтня 2020 року №457/37 «Про безоплатну 

передачу комунального майна, що є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ Казанківського району 

Миколаївської області, у комунальну власність Казанків-

ської селищної ради» 
 

 Шістнадцята 

сесія 

восьмого 

скликання 

 

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України від 21 травня     

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування України», підпункту 12 

пункту 62 частини першої «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України 

від 17 листопада 2020 року №1009-ІХ «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», листів Казан-

ківської селищної ради від 18 вересня 2023 року №02.03-7/3/3/623, від              

26 жовтня 2023 року №02.03-7/3/3/764 та враховуючи з даного питання 

висновки постійної комісії районної ради з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості 

та підприємства, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 

інфраструктури від  20 грудня  2023 року № 5,  районна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до рішення Казанківської районної ради від 13 жовтня      

2020 року №457/37 «Про безплатну передачу комунального майна, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ Казанківського району 

Миколаївської області, у комунальну власність Казанківської селищної ради», 

доповнивши його новими пунктами такого змісту: 
 

«1. Передати безоплатно комунальний об’єкт нерухомого майна, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ Казанківського району 

Миколаївської області, протирадіаційне укриття №53626, розташоване за 

адресою: Миколаївська область, Баштанський район, смт. Казанка, вулиця 

Центральна, будинок 36 А, у комунальну власність територіальних громад 

Казанківської селищної ради після надання згоди про прийняття майна у 

власність. 
 

 



2 

 

 

 

2.  Казанківській селищній раді, органу управління майном:  

забезпечити в строк до 31 січня 2024 року  передачу зазначеного майна із 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ Казанківського району 

Миколаївської області у комунальну власність Казанківської селищної ради 

відповідно до норм чинного законодавства; 

надати до Баштанської районної ради акти прийому - передачі об’єкту 

майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ Казанківського 

району Миколаївської області у комунальну  власність  територіальних громад 

Казанківської селищної ради».  

  

 

Голова                                                                                       Наталія ОЛІЙНИК 
 


	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

